Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

«Далай» городского округа «Поселок Агинское»

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 04/1-од 27.01.2023

«Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в

МДОУ детский сад «Далай» за 2022 год

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности в МДОУ детский сад «Далай» в 2022

году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности за 2022 год

2.Разместить в срок 03.04.2023 план по устранению недостатков на официальном

сайте МДОУ детский сад «Далай». Ответственный Бянкина В.П. старший воспитатель

3. Предоставить отчет о выполнении плана по устранению недостатков в Комитет

образования Администрации ГО «Поселок Агинское» в срок 03.02.2023. Ответственный

Бянкина В.П. старший воспитатель.

           4. Отчет о результатах по устранению недостатков разместить на официальном сайте

МДОУ детский сад «Далай»

           5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

 Заведующая

       Б.Д.Батоцыренова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

		2025-02-18T10:39:13+0300
	п.Агинское
	Батоцыренова Б_Д_
	я подтверждаю этот документ